Camara Municipal de lpueiras
CNP: 02.158.838/0001-33 l CGF: 06.920.451-9

Rua Ce!. Manoel Mourào, SIN - Centro - Jpueira s-CE.
CEP: 62.230-000 Fonelfax: (88) 3685-1000

TERMO DE ADJUDICACAO

PREGA O PRESENCIAL 005/2016-CMI

OBJETO: PRESTAçÀO DOS SERVIçOS DE LOCAçÀO DE 01 (UM) VEÌCULO TIPO
AUTOMÒVEL DE PASSEIO, P ARA FICAR A DISPOSiçAO EM TEMPO INTEGRAL DA
PRESIDENCIA DA CÀMARA MUNICIP AL DE IPUEIRAS-CE.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIP AL DE IPUEIRAS, no uso de suas atribuiçoes le gais,
tendo em vista os autos do processo do PREGÀO PRESENCIAL n° 0.05/2016-CMI ap6s
transcorrido a fase de rodada de Iances/negociaçao, conforme Ata da Sessao Publica, tendo em vista

.~ a amllise de toda a documentaçao das empresas e o consequente cumprimento dos requisitos do
Editai, e considerando que a empresa vencedora conseguiu comprovar sua regularidade fiscal dentro
do prazo estipulado na Ata da sessao, ADJUDICA o resultado da licitaçao em favor da seguinte

licitante, conforme abaixo, por apresentar as melhor proposta para esta Camara Municipal:

CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE- ME
CNPJ D 0 20 915 247/0001-45 . .

ITEI\1 DESCRiçAO UNID. Quant Valor
ValorTotal

Unit.
Prestaçao dos serviços de locaçao de 01 (um)
vefculo tipo autom6vel de passeio, 04 portas,
capacidade para 05 ( cinco) passageiros, com ar
condicionado, trava elétrica, vidros elétricos e
direçao h idraulica, motor a gasolina/alcool,
com potencia minima de 1.6, e m boas

01 condiçoes de uso e funcionamento, para ficar à M es 10 1.950,00 19.500,00
disposiçao em tempo integrai da presidencia da
Camara Municipal de Ipueiras-Ce. Condiçoes:
combustfvel, motorista e manutençao por conta
da Contratante. Veiculo de Marca
Wolksvagem, Tipo Gol, Cor Branca, Placas
PMS 2222, Ano de Fabricaçlo 2014/2015

V ALOR TOTAL EM R$ 19.500,00

Valor Total da Licitaçio: R$19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais).

Encaminhe-se o processo para o Setor de Licitaçao para providèncias cabiveis.

Ipueiras - CE, 17 de Março de 2016.

~i.f.;/.~:1at:P~
-PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIP AL DE IPUEIRAS -